

Unelmien kuntia pohdittiin kirjastoissa

TUUSULA, KERAVA

Uusimaaviikolla tuusulalaiset ja keravalaiset saivat lainata kirjastosta kirjojen lisäksi keskusteluja taiteilijan kanssa. Pääkirjastossa järjestettiin Unelmien kunta -tapahtuma, jossa kuntalaiset saivat taiteilijan kanssa pohtia millaisessa kunnassa on hyvä asua.

Kunta- ja sote-uudistukset puhuttavat mediassa. Tapahtumalla haluttiin tavoittaa mikä tavallista kuntalaista puhuttaa ja mitä kunnalta toivotaan. Taiteilijat koostivat keskustelujen tuloksen kirjastoon avautuviksi tekstimaisemiksi.

Tekstiseinien lopullisena päämääränä ovat kunnanvaltuustot, joille ne luovutettiin viime viikolla unelmien kunnan rakennusaineeksi.

Tuusulassa moni asia hyvin

– Moni tuusulalainen oli sitä mieltä, että moni asia oli oikeastaan aika hyvin ja tuusulalai-

set viihtyvät kunnassaan, sanoo tapahtumassa taiteilijana ollut tanssija Metsälintu Pahkin. Hänen lisäksi mukana oli Uudenmaan omia taiteilijoita eri aloilta: ohjaaja Esko Vuorio, kirjailija Riikka Takala, muusikko Janne Vilén ja näyttelijä Jari Pahkin-Hämäläinen.

Tapahtuma heijastaa kunnan palveluiden monipuolista tarvetta ja kunnan työkentän tärkeyttä – yksi piti Rantatien kulttuurikohteita tärkeänä, toinen liikuntapaikkoja, kolmas kirjastoa.

Kehitettävät asiat liittyivät ennen kaikkea ihmisyyteen.

– Suurimmaksi huolenaiheeksi ei noussut sote- tai kuntauudistus, vaan muun muassa yksinäisyyden ja syrjäytymisen estäminen, sanoo Pahkin. Ihmisten välisen kontaktien tarpeeseen toivottiin kuntaan esimerkiksi toria kohtaamispaikaksi.

Myös lapsiin ja nuoriin kohdistuvat säästöt, terveyskeskuspäivystyksen vähentäminen ja monien palveluiden teknistyminen aiheuttivat huolta.

Ajatukset koostuvat seniorikansalaisten mielteistä, sillä tapahtumaan kutsuttiin erityisesti vanhempia kuntalaisia mukaan.

Kaunis luonto on parasta Keravalla

Keravalaiset olivat aktiivisia taiteilijalainajia, muutaman tunnin sisällä taiteilijoita kävi tapaamassa yli 30 kuntalaista. Osa tuli paikalle varta vasten, osa ohikulkumatalla.

– Tämän otoksen mukaan Kerava on hyvä ja sopivan kokoinen paikka asua.

Kaikkein positiivisin asia Keravalla on tämän tutkimuksen mukaan kaunis luonto ja sen tuomat liikkumismahdollisuudet. Keravan keskusta herätti paljon mielipiteitä. Monien mielestä kävelykatua tulisi elävöittää, lisätä kohtaamis- ja istumispaikkoja sekä tapahtumia. Myös uutta uimahallia toivoi moni.

Taiteella uusia näkökulmia

Unelmien kunta -tapahtuma

oli osa Uudenmaan liiton koordinoimaa Uusimaaviikkoa. Tapahtuman järjestivät yhdessä Keski-Uudenmaan teatteri sekä Yhteisen taiteen verkosto -hanke, jonka tavoitteena on tuoda taiteen keinoin uusia avauksia kunnan palveluihin ja kuntalaisten osallistamiseen sekä hyvinvointiin.

– Tavoitteenamme on jalkauttaa taiteen keinoja muun muassa osaksi kuntien sosiaalityötä ja päätöksentekoa. Taiteella voi tutkia, kehittää ja opettaa aivan uusista näkökulmista, kiteyttää hankkeen koordinaattori Metsälintu Pahkin.

– Tämänkin tapahtuman kautta pystyimme antamaan valtuustolle tietoa kuntalaisten ajatuksista aivan eri tavoin perinteisten lomaketutkimusten rinnalle, iloitsee Pahkin.

Elina Ala-Nikkola